ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00010/2023

OBJETO: Aquisição de material laboratorial para atender às necessidades da Prefeitura Municipal
de Cachoeira dos Índios-PB

uso das

7.892,

0 PREGOEIRO OFICIAL DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no

atribuições que lhe foram conferidas, e observadas as disposições da Decreto Federal n°
de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Municipal n° OOIA, de 05 de Janeiro de 2009; e legislação

pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00010/2023, que objetiva o

Registro de Preços para: Aquisição de material laboratorial para atender ás necessidades da
Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

- BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA.

CNPJ: 07.936.090/0001-76.

Valor: R$ 184.062,05.

Cachoeira dos índios - PB, 01 de Dezembro de 2023.

^'^E ABREU PESSOA

/pvy^'
ALBERTO

Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 01 de Dezembro de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° PP 00010/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

00010/2023, que
atender às

nos elementos

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n°

objetiva o Registro de Preços para: Aquisição de material laboratorial para
necessidades da Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios-PB; com base
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEICAO LTDA.

CNPJ: 07.936.090/0001-76.

Valor: R$ 184.062,05.

Publique-se e cumpra-se.

xL
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito